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PERSONA NATURAL

PARA LA ETAPA DE EVALUACION

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
1 5844 JOHN FONSECA HABILITADA . )
PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
EDILBERTO SANCHEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
2 5668 . HABILITADA , ,
RODRIGUEZ PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
LUCAS JARAMILL CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
3 5642 CAS J 0 HABILITADA ON LOS REQUIS S, Q .
MONTOYA PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
CAMILO HERNANDEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
4 5650 HABILITADA , )
CORDOBA PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
LAURA ESTEFANIA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5 5486 . HABILITADA ) )
GUTIERREZ ROJAS PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
_ MPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
6 5632 J.J. MUNOZ HABILITADA cU CON LOS REQUIS OS, o .
PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
YILBERT SEBASTIAN CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
7 5831 . HABILITADA , .
ALONSO AVILA PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
DANIEL LEONARDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
8 5671 . HABILITADA . )
MANCILLA BAEZ PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
, CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
9 5813 JONATHAN LOPEZ HABILITADA . .
PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
10 | 5772 MAURICIO VALERO HABILITADA

Y SELECCION.




ESTADO

CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ANDREA CAROLINA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5645 HABILITADA , )
CIFUENTES SERNA PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5492 MAURICIO GUERRA HABILITADA , )
PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
HILDEBRANDO PORRA MPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5565 . 0 PORRAS HABILITADA cU CON LOS REQUIS OS, o .
LEGUIZAMON PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5726 DAVID LOGREIRA HABILITADA , .
PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5598 MILENA FORERO HABILITADA . )
PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5600 YRIANNA LOPEZ HABILITADA . )
PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
CRISTIAN VARGAS CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5691 HABILITADA , .
CASTRO PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.

CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA

5692 CESAR ALMANZA VARGAS | HABILITADA . .
PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.

JUAN GONZALO RUIZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5634 HABILITADA . )
CHAVES PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
PAOLA ANDREA NOVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5742 . HABILITADA , .
RAMIREZ PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
DANIEL ANTONIO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5652 . HABILITADA . .
FERNANDEZ DUQUE PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
SERGIO TORRES CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5648 - HABILITADA . .
FANDINO PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.

CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA

5694 JUAN CAMILO VELANDIA | HABILITADA , )
PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.

RGE ANDRES HERRERA MPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5639 JORG S HABILITADA Ccu CON LOS REQUIS OS, Qu ’
ABELLO PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
SALVADOR VIMAR CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5673 HABILITADA , .
MELENDEZ PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
5699 JORGE URICOECHEA HABILITADA

PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.




ESTADO

FERNANDEZ

PARA LA ETAPA DE EVALUACION

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DIEGO ANDRES PELAEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
27 | 5690 HABILITADA , )
GALVIS PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
28 | 5751 FRANCISCO MANZANERA HABILITADA , )
PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
ANDRES CARDENA MPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
29 | 5749 > ¢ > HABILITADA cU CON LOS REQUIS OS, o .
CAICEDO PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
DIEGO ARMANDO ROMAN CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
30 | 5778 HABILITADA , .
BABATIVA PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
NICOLAS GOMEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
31 | 5783 , HABILITADA . )
MARTINEZ PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
DANIEL ALBERTO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
32 | 5784 HABILITADA . )
PULIDO GONZALEZ PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
33 | 5859 ANDRES PINEROS HABILITADA , .
PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
34 | 5856 JUAN BOTERO HABILITADA . .
PARA LA ETAPA DE EVALUACION Y SELECCION.
JUAN MARIA GALLEGO CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y QUEDA HABILITADA
35 | 5853 HABILITADA

Y SELECCION.




